

## اعضاء موسس مراکز تحقیقاتی دولتی

عضو موسس به اعضاء هیات علمی دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد و بالاتر مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاق میشود که پیشنهاد تاسیس مرکز تحقیقات را داده و در آن مرکز تحقیقات اشتغال دارند.

عضو موسس تمام وقت: به عضو هیئت علمی اطلاق میشود که با ابلاغ رئیس دانشگاه بصورت تمام وقت در مرکز تحقیقات حضور داشته و فعالیت تحقیقاتی می نماید.

عضو موسس نیمه وقت: به عضو هیئت علمی اطلاق میشود که با ابلاغ رئیس دانشگاه بصورت نیمه وقت در مرکز تحقیقات حضور داشته و فعالیت تحقیقاتی می نماید.

- ابلاغ اعضاء موسس پس از صدور مجوز موافقت اصولی از سوی شورای گسترش توسط رئیس دانشگاه صادر می گردد.

- هر عضو موسس در یک مرکز تحقیقات میتواند بصورت تمام وقت-در دو مرکز تحقیقات بصورت نیمه وقت -علاوه بر وضعیت موجود در یک مرکز تحقیقات خصوصی بصورت نیمه وقت عضو باشد .

-اعضاء تمام وقت تنها در یک مرکز تحقیقات می توانند عضو باشند. اگر استادی بصورت تمام وقت عضو یک مرکز تحقیقات باشد در هیچ مرکز تحقیقات دیگر نمیتواند حتی بصورت نیمه وقت عضو باشد.

-اعضاء نیمه وقت در دو مرکز تحقیقات میتواند بصورت نیمه وقت عضو باشند. اعضا نیمه وقت نمیتوانند در یک مرکز بصورت تمام وقت در مرکز دیگر نیمه وقت باشند.(عضویت در دو مرکز بصورت نیمه وقت )

**تغییر اعضاء موسس مراکز تحقیقات:** برای مراکز تحقیقات دارای موافقت اصولی تا زمان اخذ موافقت قطعی امکان تغییر اعضاء موسس میسر نمی باشد مگر در موارد خاص با ارائه ادله قابل قبول از سوی رئیس دانشگاه و معرفی جایگزین همتا و پذیرش کمیته تاسیس و تصمیم گیری ساختار های تحقیقاتی (عملکرد پژوهشی مرکز تحقیقات و سایر محققین مرکز تحقیقات در تصمیم گیری جهت جایگزینی فرد جدید حائز اهمیت می باشد):

### موارد خاص نظیر:

بازنشستگی-استعفا-عدم فعالیت علمی (ناکارآمدی پژوهشی)-فوت-عدم حضور فعال (مهاجرت) - قطع همکاری با دانشگاه

## شرایط اعضاء موسس مرکز تحقیقات :

-وابستگی استخدامی عضو موسس معرفی شده به دانشگاه می بایست رسمی یا پیمانی باشد. افراد قراردادی-ضریب کا و بازنشسته نمی توانند به عضویت موسس مراکز تحقیقات بیرون آیند.

-رشته حداقل ۳ نفر از اعضاء موسس معرفی شده می بایست هم راستا با فعالیت مرکز تحقیقات باشد.

-معرفی حداقل ۵ نفر هیئت موسس ( رسمی یا پیمانی) ۳ نفر بصورت تمام وقت و ۲ نفر بصورت نیمه وقت

-۲ نفر نیمه وقت : اعضاء نیمه وقت میتوانند از سایر دانشگاهی علوم پزشکی و غیر علوم پزشکی (سایر بخش های درون یا بیرون دانشگاه) در راستای اهداف مرکز با موافقت رئیس دانشگاه مبدا و مقصد باشند.

- مدرک تحصیلی حداقل ۴ نفر از اعضاء معرفی شده دکترای PhD یا دکترای تخصصی باشد

-رشته ۳ نفر از اعضاء موسس معرفی شده همراستا با فعالیت مرکز باشد .

-اعضاء هیئت علمی پژوهشی می توانند در یک مرکز تحقیقات بصورت تمام وقت یا در دو مرکز بصورت نیمه وقت عضو باشند با تایید بالاترین مقام مسئول .

## مستندات اعضاء موسس معرفی شده :

۱- h-index دو نفر از اعضاء موسس معرفی شده در حوزه دانی پزشکی، پیراپزشکی، پرستاری و مامایی بالای ۱۰ و h-index دو نفر از مراکز در سایر حوزه ها بالای ۱۲ یا حداقل دارای FWCI بالای ۱,۵ باشد.

۳-برای هر عضو موسس راهنما یا مشاور حداقل ۳ پایان نامه دفاع شده در بازه زمانی ۵ سال گذشته مرتبط با فعالیت مرکز.

۴-برای مجموع اعضاء موسس حداقل ۵ طرح تحقیقاتی مرتبط با حوزه فعالیت مرکز خاتمه یافته بعنوان مجری و ۲ طرح خاتمه یافته بعنوان همکار اصلی در بازه زمانی ۵ سال گذشته.

۵-برای هر عضو موسس چاپ حداقل ۱۰ مقاله در ۵ سال گذشته توسط هر یک از اعضاء موسس - مرتبط با فعالیت مرکز بعنوان نویسنده اول یا مسئول که از این تعداد حداقل ۵۰ درصد مقالات در مجلات Q1 در (ISI(IF) یا Scopus(Cite Score) باشد.

۶-برای هر فرد موسس چاپ ۳ مقاله مشترک با سایر دانشگاه ها و موسسات خارج از کشور در بازه زمانی ۵ سال گذشته ( مرتبط با حوزه فعالیت مرکز)

\*\*\* حکم بازنشستگی فرد بازنشسته و مدارک مهاجرت یا خروج از دانشگاه مورد نیاز است.

\*\*\* نامه درخواست رئیس مرکز مبنی بر دلیل تغییر اعضاء موسس برای مراکز دارای موافقت قطعی الزامی است.